
 

Raadsbesluit 
 

Vaststellen bestemmingsplan "Bisschop Rythoviusdreef 1a"  
 
 
 

1 

 

Raadsvergadering : 22 december 2022 

Agendapunt : <Wordt ingevuld door griffier> 

Onderwerp : Vaststellen bestemmingsplan "Bisschop 
Rythoviusdreef 1a" 

 

 
De gemeenteraad van Bergeijk,  
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 november 2022, 
gezien het advies van de commissie GZ d.d. 29 november 2022, 
 
besluit: 
 

1. Medewerking te verlenen aan de herontwikkeling van het agrarische bedrijfsperceel 
aan de Bisschop Rythoviusdreef 1a in Riethoven naar een reguliere 
woonbestemming, en daartoe het bestemmingsplan “Bisschop Rythoviusdreef 1a”, 
bestaande uit een verbeelding, de GBKN-kadasterkaart, een toelichting en regels, 
vervat als geometrische planbestanden in het GML-bestand: 
NL.IMRO.1724.BPUryt0108 -VAST vast te stellen. 

 
 
Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 22 december 2022. 
 
 
 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
 
Y. van Bakel A. Callewaert – de Groot 
Raadsgriffier  Voorzitter 

 


